

## Câmara Municipal da Estância Turística de Sbit Câmara Municip

- Capital Nacional do Bordado

Câmara Municipal de Ibitinga Data: 13/10/2015 Horário: 21:57 Legislativo - REQ 273/2015

## REQUERIMENTO

Ibitinga, 13 de Outubro de 2015.

REQUER RETIRADA DO PDL Nº 08/2015 - CRIA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, UMA HOMENAGEM ÀS PESSOAS QUE FIZERAM ALGO PELA CULTURA DE IBITINGA, VIVAS OU MORTAS ATRAVÉS DA FAMÍLIA.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 14/09/2015, Projeto de Decreto Legislativo nº 08/2015, CRIA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, UMA HOMENAGEM ÀS PESSOAS QUE FIZERAM ALGO PELA CULTURA DE IBITINGA, VIVAS OU MORTAS ATRAVÉS DA FAMÍLIA, de minha autoria.

Considerando a necessidade de adequação do projeto, nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro a retirada deste.

Respeitosamente.

Valdecir de Traque PPS ereador.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR WINDSON PINHEIRO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA- SP

